lanum vocat z̄. **A**. etiā in uno capitu. d̄ vtroq̄
loquitur grecus valāos prefert. arabs bullet di-
cit. **H**te. balani z etiā babalussum pro bullet di-
xit z albi balustum quercum vocat.
Balanus repfico. **B**. est semē arboris simile mi-
rice z est fructus sicut nucis habentis intus me-
dullāque exprimitur z egreditur humiditas que
ingreditur in nobilibus confectionibus pro o'eo
nascitur in egypto in ethiopia z in iudea z palesti-
na eī. et est granum ben a quo exprimitur oleū
dictum muscellinum de quo. **B**. proprius facit
capi. et vocat oleum balaninum. hoc granum est
album triāgulatum simile cartamo hz maius nec
ita oblongum quo multi v̄i sunt p̄ pipere albo
sic ipsum ē credentes. **H**te. balao miris qui est
ebelbam. i. grana bā. i. ben. **C**ornelius celsus glā
dis q̄ balanon yreplich greci vocat z̄.
Balāus ēt in li. antigā vocatur suppositor. um.
Balana **S**tephanus est herba dicta hebelatribus
z retillia.
Balaustia apud **B**ya.ca. d̄ malis granatis agre-
suum inq̄ malorum granatorum flores greci ba-
laustion vocauerunt quoꝝ alii albi. alii purpurei
alii rosei reperiuntur. cruciatūr vt ypoquistidos
z̄. latini. p̄ balauistia caducum granati accipi. ut.
ego vero vici balaustias delatas ab egypto diffi-
miles nostrie. **C**assius felix ca. de dissinteria.
Item in antidotario in cōfectione laporis dicit
q̄ est flos amoniaci.
Balliotem **D**li. alio nomine porum nigrūz vo-
cant greci herbam fruticosam āulosis caulis
migrie yſutis folijs vinciētibus maioribus q̄ po-
ri z nigrioribus graue olenib⁹ z̄.
Balsamita sisimbiu⁹ menta aquatica idem apud
quodam. arabes vero corūpētes grecum sisna-
bar dicunt. ybi vero exponit nemē q̄ est sisimbi-
um salsum ēt infra in ne.
Balsamus arbor. balsamum o'eum īmo gumi. naꝝ
non est oleum vere qđ. pbatur multis exemplis
Drimo ex eo q̄ videmus adherere labi's vul-
nerum eius ligni a quibus emanant balsamum
etiam in aqua dissoluitur. Et propterea dicunt
auctores q̄ facile de pāno co infecto lanaf. **B**.
vero dicit in aqua innectum primo petit fundūz
postmodum dissoluitur z totam aquam albam
facit. z pp̄terea vocat ipsum lacrimuz. z. g. dicit
opobalsamum. nam opos est lechrymus velut
lac. z similiter opofici vocat lac sicut nec ab ipso
Bya. z opium inde vocatur ab opos z etiā diu-
turnitate temporis desiccatur z induraf hec oia
oleo non cōueniunt. lignum eius vocatur nilebal-
samum semē carpobalsamū. g. df. varsāos ara.
belesē dicit. **B**. balsamus est arbor simile licij z
z in eodem statu aut pirachantes. folia hz rute
similia subalbida flores non caducos. nascitur in
iudea solūmodo cortibus vel locis humectis. est
enim arbor tenera z asperior z oblonga. hec est
in omnibus vtilis q̄ secari potest. opobalsamū q̄

appellatur lacrimus est qui diebus canicularib⁹ colligitur vnguis de scissura arboris supradicte q̄ tam p̄uis locis nascitur vt vir vrcos sex aut septem per annum colligatur quo in loco precium h̄z in libra una argenti libras duas qui lacrimus recens non vetus est eligendus odoris fortioris nō subacidi gustu suauis mordat et sipticus r̄c.

Baras ara. moſea mala fere incurabilis.

Balusti apud Haliabas vocatur quercus.

Baluum in secundo canonis Elui.ca.de busuſ non bene scriptū est.nam in ara.scribiſ balach. et sic ē scribitur in ca.de gallia prio. nā duo de ipa facit ca.sed ascribiſ albellā. sunt dactili imaturi.

Barba aaron dicif iarus que et pes vituli et dracō. tea minor. et fm. **D**yalco. cantica dictiſ ḡfiris.

Barba iouis vocant qdam herbā quēdam q̄ olim pro ſtacadoſ accipiebaſ. nunc vero cognito ſtacadoſ vocat ipm arabicum et supradictū citrinum h̄z.n. capitelum floribus plenum citrinis odori. feris. nō est. n. ſtacadoſ. nam apud auctores nō ē einiſ vna ſp̄es que est cognita. de quo inſra iſtacadoſ r̄c.

Barba yrcina est planta fm. **A**. ex qua fit ypogſtidoſ. ſed barba yrcina est planta quā nos roſa ca minam vocamus. in cuius radice diſtante a ſtipite. plante eius nascitur fungus cuius forma eſt ac li plures baluſtas infigere vnam in alia et face reſ ad modū baculi longitudine dimidi palmi q̄ dicif taratib. qui fungus tonlus et expreſſus ſu cū emittit deinde ad ſpiliſtudinē coctus et ſiccatur ypogſtidoſ effici. **A**. vnu ca. facit i lfa he. d ypogſtidoſ. et vocat ipm beriſtidoſ. ſed in ara. eſt hemiſtidoſ. in quo dicit q̄ eſt ſucus plante dicte barba yrcina. aliud ca. facit de taratib qui eſt fun guſ ſupradictus de cuius ſuco fit ypogſtidoſ ut dictū eſt. et hoc p̄g. **H**erap. ca. de barba yrcina.

Itez aliud ca. facit. **A**. de herba yrcina i quo lo quī de planta ipa et miſtim et confufe tam ſun go eius q̄ eſt taratib q̄ vocat radicem eius q̄ ſypogſtidoſ. qd ait dicit ibi q̄ radix eius intrat in tyriaca intelligo ypogſtidoſ quem putavit ſucuſ radicis. nam rad rhuius plante dura eſt et lignoſa et penitus inutilis. nec miz si arabes in hoc et aliquid alijs errant q̄ nō hñt niſi a partib⁹ m̄ris. **E**chis colligiſ q̄ herba yrcina eſt planta taratib eſt fungus radicis eius quaz ex ipa collegi et vidi fieri inde ypogſtidoſ qui eil ſucus eius ſic catuſ. videſ tñ in li. **D**ya.ca.de cifeos que eſt edera error maniſtuſ. nam circa mediū poſt virtutes edere ipius nascitur inquit circa radices eius ypogſtidoſ quā multi vocant abriton et ſqntinos ſiliſ ſide cuius vna parvuffa eſt et altera alba. bec tondif et expimif ſicut accatia r̄c. **H**oc maniſtuſ ſalſum eſt q̄ plante ypogſtidoſ nō eſt edera nec ſp̄es eius. deinde ſequit alia falſitas. **E**ſi inquit altez genus edere quā multi antiquo vocant. fructex eſt ſimiſ ſupradicte. ſed hec longiora folia h̄z et integra. et neliſio q̄ pinguedinem